Российская Федерация
Глава Заринского сельского поселения
Марьяновского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2024 г.									№ 84

[bookmark: _Hlk172191198]Об утверждении отчета об исполнении бюджета Заринского сельского поселения за девять месяцев 2024 года

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области, Положением «о бюджетном процессе в муниципальном образовании Заринское сельское поселение Марьяновского муниципального района Омской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Заринского сельского поселения за девять месяцев 2024 года по расходам в сумме 7 817 968,78 рублей, доходам в сумме 7 788 359,07 рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 29 609,71 рублей.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Заринского сельского поселения Марьяновского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Заринского сельского поселения			В.В. Бондаренко